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MERKNAD TIL KLAGE FRÅ VESTLAND FYLKESKOMMUNE – REGULERINGSPLAN 
FOR GANG- OG SYKKELVEG FV. 56 LINDÅS TETTSTAD – MONGSTAD 

1. Innleiing 

Vestland fylkeskommune har klaga på Alver kommunestyre sitt vedtak datert 23.02.2023 der dei 
tok klage frå Olav Kåre Tykhelle, eigar av gnr. 118 bnr. 1, delvis til følgje. Harris Advokatfirma 
AS bistår Tykhelle i saka og vil inngi merknad til klaga frå fylkeskommunen.  

2. Klage frå Vestland fylkeskommune 

Fylkeskommunen klager på at kommunestyret har vedteke å legge inn eit føresegnsområde, 
med krav om tilrettelegging for over- eller undergang i samband med byggeplan, samt at 
tilkomstveg til 118/2 og 11 skal leggjast meir parallelt med fv.57, slik at ein unngår riving av 
garasje/uthus på 118/1.  

Statsforvaltaren i Vestland har i merknad datert 18.04.2022 vist til at kommunestyret sitt vedtak 
inneber at reguleringsplanen må reviderast, under dette at ROS-analysen må oppdaterast.  

Når det gjeld krav om over- eller undergang så er dette kravet stilt etter innstilling frå Utval for 
areal, plan og miljø som har vore på synfaring langs planområdet og har sett at trafikktryggleiken 
på enkelte punkt langs vegstrekningen er for dårleg ivareteke.  

Tykhelle har sidan planarbeidet starta vore kritisk til ROS-analysen som er utarbeida då han 
ikkje kan sjå at trafikktryggleiken på Tjukhetla har vore tilstrekkeleg vurdert. Han støtter dermed 
Statsforvaltaren i at ROS-analysen må oppdaterast og trafikktryggleiken vurderast på nytt. 

Vi finn igjen grunnlag for å vise til uttalelse frå Alver kommune v/landbruksavdelinga datert 
22.08.2022. Landbruksavdelinga meiner at det i planarbeidet har teke for lite omsyn til 
landbruket i området. Dei skriv følgjande: 
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Og vidare om kryssingspunkt for landbruk langs fylkesvegen: 

 

 

Landbruksavdelinga er altså av den oppfatning at landbrukseigedomane langs planlagt 
vegstrekning vert skadelidande og at konsekvensane ikkje er tilstrekkeleg vurdert.  

Vidare viser Fylkeskommunen i klaga til at det tidlegare i prosessen har vore synfaring og dialog 
med eigarar av bruk 118/1 (12.11.2019) og med eigarar av bnr. 2 og 3 i samband med ny 
vegløysing.  

Tykhelle viser til at trafikktryggleiken ikkje vart diskutert under synfaringa. Representant for 
tiltakshavar viste berre til at endringar ville bli dyre og dermed ikkje aktuelle. Det var dermed 
ikkje rom for dialog.  

3. Avslutning 

For å få ei trafikksikker kryssing av fylkesvegen anmoder vi kommunestyret om å ikkje ta klage 
frå fylkeskommunen til følgje, men å kreve endring av plankartet ved gnr. 118 bnr. 1 slik at 
planfri kryssing og endra tilkomst til gbnr. 118/2 og 11 vert regulert.  
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